Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

ОТ / У  (03. Ь_ _ _ JMb Д З  iy(- С-_ _ _ _ _

О награждении
ведомственными наградами
управления культуры и туризма
администрации города Тулы

Рассмотрев ходатайства директоров муниципальных учреждений
культуры и дополнительного образования в сфере культуры, на основании
Положения «Об управлении культуры и туризма администрации города
Тулы», утвержденного Решением Тульской городской Думы от 25 января
2012 года № 40/804, приказа управления культуры и туризма администрации
города Тулы от 19.02.2020 № 06-ОД «О Почетной грамоте управления
культуры и туризма администрации города Тулы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
Днем работника культуры наградить Почетной грамотой управления
культуры и туризма администрации города Тулы:

1. Александра Николаевича Бабенко, главного библиотекаря
читального зала библиотечно-информационного комплекса муниципального
учреждения культуры «Тульская библиотечная система»,

2. Якова Александровича Захаренкова, заведующего сектором
обособленного подразделения «Плехановский» муниципального
автономного учреждения культуры «Культурно-досуговая система»,

3. Тимофея Алексеевича Кузнецова, культорганизатора
обособленного подразделения «Плехановский» муниципального
автономного учреждения культуры «Культурно-досуговая система»,

4. Наталью Алексеевну Лосунову, специалиста по кадрам отдела
кадров муниципального учреждения культуры «Тульская библиотечная
система»,

5. Елизавету Львовну Макарову, заведующую сектором
программно-проектной, грантовой и массовой работы муниципального
учреждения культуры «Тульская библиотечная система»,

6. Маргариту Владимировну Сахарову, секретаря муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств имени Германа Германовича Галынина»,

7. Наталью Михайловну Семёнову, специалиста по
административно-хозяйственному обеспечению муниципального
бюджетного учреждения культуры «Тульский историко-архитектурный
музей»,

8. Светлану Алексеевну Скворцову, библиотекаря сектора детского
читателя модельной библиотеки № 1 муниципального учреждения культуры
«Тульская библиотечная система»,

9. Викторию Александровну Филатову, ведущего менеджера отдела
материально-технического снабжения муниципального автономного
учреждения культуры «Культурно-досуговая система»,

10. Елену Владимировну Шконда, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 1»,

11. Наталью Ивановну Элисанян, старшего кассира муниципального
бюджетного учреждения культуры «Тульский историко-архитектурный
музей».

2. За личный вклад в развитие культуры и искусства на территории
города Тулы и в связи с Днем работника культуры объявить Благодарность
управления культуры и туризма администрации города Тулы:

1. Марии Андреевне Бобровой, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 6»,

2. Софии Андреевне Йост, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Зареченская детская
школа искусств»,

3. Галине Владимировне Крюковой, артисту-вокалисту
муниципального автономного учреждения культуры «Театрально­
концертный центр»,

4. Анне Евгеньевне Лазаревской, библиотекарю Барсуковский
сельской библиотеки муниципального учреждения культуры «Тульская
библиотечная система»,

5. Дарье Руслановне Медовской, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Зареченская детская
школа искусств»,

6. Екатерине Александровне Новиковой, преподавателю
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств № 6»,

7. Татьяне Петровне Сидяковой, специалисту по связям с
общественностью муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно-досуговая система».

3. За подготовку учащихся -  лауреатов ежегодной городской премии
«Волшебный цветок» в 2025 году объявить Благодарность управления
культуры и туризма администрации города Тулы:

Марине Леонидовне Алексеенко, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 1»,

Вадиму Алексеевичу Глущенкову, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Тульская детская
художественная школа имени В.Д. Поленова»,

Веронике Андреевне Поповой, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств имени Г.Г. Галынина»,

Людмиле Михайловне Уткиной, преподавателю муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 4»,

Марии Игоревне Язиной, преподавателю муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Зареченская детская школа
искусств».

Заместитель начальника
управления культуры и туризма
администрации города Тулы О.В. Масальская